RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE - PROCESSO N° 004/2021 – FMEC

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

ESTADO DE SANTA CATARINA

O Município de Correia Pinto - SC, com sede à Avenida Duque de Caxias, 3601 – Centro em Correia Pinto, Estado de Santa

Catarina, torna público para conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO ao edital de Inexigibilidade - Processo nº

004/2021 – FMEC:

Em decorrência da Portaria de nº 1305, de 30 de novembro de 2021, da Secretaria do Estado de Saúde, a qual estabelece

regramentos sanitários a serem adotados para funcionamento dos estabelecimentos que prestam serviços ao público, o

contexto da Pandemia de COVID-19, a Comissão Central Organizadora do evento “Brilho da Esperança 2021” decidiu

alterar o local da realização das apresentações musicais, evento que acontecerá no dia 23 de dezembro de 2021, alterando-

se o local de sua realização para o Estádio Municipal Vereador Rui Comarella, seguindo a mesma programação.

Correia Pinto/SC, 02 de dezembro de 2021.

Edilson Germiniani dos Santos

Prefeito